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Brioches

La brioche ¢ un dolce lievitato, cotto al forno
e a volte farcito, di origine francese.

La piil celebre citazione della brioche é stata
falsamente attribuita a Maria Antonietta,
che, a proposito del popolo sollevato nella
cosiddetta “querra delle farine” causata dalla
scarsitd del raccolto e dall’alto prezzo dei
grani, avrebbe esclamato: «Se non hanno
pane, che mangino brioches!». In realta

la frase é stata scritta da Rousseau nelle
Confessioni, in riferimento a un evento del
1741, quando Maria Antonietta non era
ancora nata

Brioche ripiena con crema alla nocciola

Confezioneda 70 g

Cartone da 10 PZ

codice ean: 80000167

Packaging: Busta di politene per uso alimentare
trasparente termosaldata

Shelflife: 360 gg data produzione

Ingredienti impasto: Mix specifico farine senza glutine
[Amidi (mais, tapioca, riso), fruttosio, fibre vegetali (bambu,
psyllium, inulina), addensante: guar, E464, pasta acida di mais,
agenti lievitanti: E450i, E500ii, emulsionante: lecitina di soia,
sale, enzimi, aromi], acqua, burro, uova intere, tuorlo d’'uovo,
lievito naturale.

Ingredienti farcitura: Crema alla nocciola (Zucchero, olio
vegetale, nocciole, cacao magro, LATTE scremato in polvere,
siero di LATTE in polvere, emulsionanti: lecitine di soia,
vanillina)

Allergeni: LATTE, UOVO, SOIA
Conservazione: in congelatore a -20°

prodotto congelato
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300 W- 50 sec
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Brioche ripiena con marmellata di albicocca

Confezione da 70 g

Cartone da 10 PZ

codice ean: 80000211

Packaging: Busta di politene per uso alimentare
trasparente termosaldata

Shelflife: 360 gg data produzione
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Ingredienti impasto: Mix specifico farine senza glutine
[Amidi (mais, tapioca, riso), fruttosio, fibre vegetali (bambu,
psyllium, inulina), addensante: guar, E464, pasta acida di mais,
2 min agenti lievitanti: E450i, E500ii, emulsionante: lecitina di soia,
sale, enzimi, aromi], acqua, burro, uova intere, tuorlo d'uovo,
® lievito naturale.
° Ingredienti farcitura: Albicocche, zucchero, sciroppo di gluco-
= sio-fruttosio, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico
300 W- 50 sec

Allergeni: LATTE, UOVO.

*@' Conservazione: in congelatore a -20°





